
Zarządzenie Nr 181/2021 

Wójta Gminy Kołaczkowo 

z dnia 04.05.2021 roku 

w sprawie pełnomocnictwa dla  p.o Kierownika Zakładu Gospodarki  Komunalnej  i Mieszkaniowej 

 w Kołaczkowie  

 

Na podstawie art. 47 ustawy z  dnia 08.03.1990 r. o samorządzie  gminnym ( tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 

713 ze zm. ) zarządzam, co następuje : 

 

      § 1. 

Udzielam pełnomocnictwa Pani Justynie Hyżorek p.o Kierownika Zakładu Gospodarki  Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Kołaczkowie ( zwanego dalej zakładem), do działania w imieniu i na rzecz Gminy 

Kołaczkowo w zakresie czynności zwykłego zarządu. 

      § 2. 

Pełnomocnictwo upoważnia w szczególności do : 

a ) zawierania umów i dokonywania  innych czynności prawnych dotyczących funkcjonowania Zakładu 

Gospodarki  Komunalnej  i Mieszkaniowej w Kołaczkowie, 

b ) reprezentowania gminy we wszelkich postępowaniach sądowych i administracyjnych, związanych 

z przedmiotem działania Zakładu Gospodarki  Komunalnej  i Mieszkaniowej w Kołaczkowie, 

c ) dokonywania czynności związanych z zarządzaniem mieniem, znajdującym się w posiadaniu zakładu  

oraz czynności związanymi z kierowaniem bieżącymi sprawami zakładu, 

d ) reprezentowania we wszystkich sprawach, związanych z funkcjonowaniem zakładu przed 

wszystkimi organami władzy i administracji publicznej, bankami, przedsiębiorstwami i innymi 

jednostkami organizacyjnymi i osobami fizycznymi. 

      § 3. 

W sprawach przekraczających zakres niniejszego pełnomocnictwa wymagane jest udzielenie 

odrębnego pełnomocnictwa. 

      § 4. 

1. Pełnomocnictwo udzielane jest na czas pełnienia funkcji p.o Kierownika zakładu. 

      § 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


